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Zbliża się prawdziwa gratka dla fanów elektronicznego brzmienia - już 7 sierpnia w
ramach Wake Stage Festival 2015 na wake scenie pojawi się najbardziej gorący duet
polskiej muzyki klubowej, członkowie kolektywu Beats Friendly - NOVIKA & LEX.

Muzycy sa aktywni na scenie klubowej od lat - otwarci na różne brzmienia w swoich występach,
zawsze skuteczni w przyciąganiu ludzi na parkiet. Mają na swoim koncie dwie części kompilacji
„Friendly Beats”, grali na najważniejszych festiwalach w kraju (Open’er, Audioriver, Tauron Nowa
Muzyka, Freeform), regularnie odwiedzają najciekawsze kluby w Polsce. 

Novika jako wokalistka zadebiutowała z zespołem Futro, później pojawiała się na płytach Smolika,
współpracowała z wieloma producentami, m.in Marcinem Czubalą („Stay Close” - Mobilee), Lovebirds
(„This Time” – Toolroom), Biernaskim („Give Away”). NOVIKA [2] wydała również trzy albumy solowe
oraz album z remixami, dwa razy została nagrodzona Fryderykiem. Najnowsza płyta „Heart Times”
wydana w kwietniu 2013 roku zebrała bardzo pozytywne recenzje jako najdojrzalsza w dorobku
artystki.
Novika i Lex do niedawna prowadzili w Radiu ROXY autorską audycję Miastosfera, wcześniej jako
duet radiowy dali się poznać słuchaczom Radia Jazz oraz Radia Bis (obecnej Czwórki). Obecnie
Novika prowadzi Leniwe – serwuje Novika.
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Po sukcesach duetu na scenach takich letnich festiwali jak Open’er czy Audioriver czeka nas z
pewnością bardzo ciekawy wieczór.

http://www.facebook.com/novikamusic [3]
http://www.facebook.com/beatsfriendly [4]
http://www.facebook.com/mrlexmusic [5]

Współtwórcą pomysłu zorganizowania eventu w ramach Wake Stage Festival z Noviką i Mr. Lexem
jest osoba związana ze światkiem klubowym od 18 lat. Promotor ciekawych wydarzeń muzycznych w
naszym mieście a także dj, którego nie trzeba przedstawiać bydgoskiej publiczności. DJ KETA [6] to
właśnie on zadba o odpowiednią selekcję muzyczną przed i po występie Naszych specjalnych gości.

Początek 7 sierpnia, godzina 20, wstęp jak zwykle w Wakeparku - za darmo !
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